
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης /584/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Εισήγηση για την έγκριση της προσφυγής στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης για τα 
αδιάθετα δρομολόγια της αριθ. 06/2016 Διακήρυξης Ανοιχτού Διεθνή Διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών, 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019. 
                                                                                           
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Αυγούστου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3850/29-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 584: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητκού -
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 3818/ 3-8-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης» 

4. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α’) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
5. Την αριθ. 279/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 65967ΛΒ-7Θ7) περί έγκρισης 

των όρων διακήρυξης του διαγωνισμού. 
6. Την αριθ. 483/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 61ΜΛ7ΛΒ-Τ3Σ) περί έγκρισης 

πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού. 
7. Την αριθ. 555/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7ΛΜ47ΛΒ-33Α) περί έγκρισης 

πρακτικού Νο2 της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού. 
 

Κατόπιν τούτων  

ΑΔΑ: Ω8Ψ67ΛΒ-Φ0Γ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης των παρακάτω δρομολογίων της αριθ. 06/2016 
Διακήρυξης Ανοιχτού Διεθνή Διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου, για τα 
σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019 με Α.Π. 2027/2016 (ΑΔΑ: 762Ψ7ΛΒ-ΗΚΜ  ΑΔΑΜ: 
16PROC004340255): 
1) Της ΟΜΑΔΑΣ 4 «Μεμονωμένα Δρομολόγια» με α/α 6, 7, 8 και 9, όπως αυτά αναφέρονται στο 
Παράρτημα Α της Διακήρυξης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν. 

2) Της ΟΜΑΔΑΣ 4 «Μεμονωμένα Δρομολόγια» με α/α 1, 2, 4, 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15 και 16, όπως 
αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της Διακήρυξης, καθώς δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από 
κάποιον οικονομικό φορέα για αυτά. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης των παρακάτω δρομολογίων της αριθ. 
06/2016 Διακήρυξης Ανοιχτού Διεθνή Διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Έβρου, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019 με Α.Π. 2027/2016 (ΑΔΑ: 762Ψ7ΛΒ-ΗΚΜ  
ΑΔΑΜ: 16PROC004340255): 

1. Της ΟΜΑΔΑΣ 4 «Μεμονωμένα Δρομολόγια» με α/α 6, 7, 8 και 9, όπως αυτά αναφέρονται στο 
Παράρτημα Α της Διακήρυξης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν. 

2. Της ΟΜΑΔΑΣ 4 «Μεμονωμένα Δρομολόγια» με α/α 1, 2, 4, 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15 και 16, όπως 
αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της Διακήρυξης, καθώς δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από 
κάποιον οικονομικό φορέα για αυτά. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  584/2016. 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω8Ψ67ΛΒ-Φ0Γ


		2016-08-05T13:48:58+0300
	Athens




